
  
 
 
 

KANALIZACE HOŠTICE 
 
 
Zadavatel:    Obec Hoštice u Volyně 
se sídlem:    387 01 Hoštice u Volyně 29 
IČ :     00251232 
statutární zástupce:   Ing. Miroslav Tománek, starosta obce 
 
v zastoupení :                         Universal Solutions s.r.o., Francouzská 404, 39701 Písek ,  
                                                IČ 03470300 
 
 

Dodatečné dotazy a informace č. 2 
 
 

dotaz č.1 

___________________________________________________________________________________ 
 
Pro správný výpočet nabídkové ceny pro výběrového řízení bychom potřebovali tabulku šachet. Je 
možno ji poskytnout? 
 
odpověď projektanta:  
 
Tabulka šachet nebyla součástí projektové dokumentace.   

  
 
dotaz č.2 

__________________________________________________________________________________ 
Ve výkazu výměr nesouhlasí množství odvozu zeminy na skládku: 
  

-          dle výkazu výměr vykopeme celkem ( pol. č. 3.,4.,6.,8.,9.,10.)        7 931 m3 zeminy 
-          dle výkazu výměr vrátíme do výkopu ( pol. č. 17)         1 585 m3 zeminy 
-          dle výkazu výměr odvezeme na skládku a zaplatíme poplatek za uložení ( pol. č. 15. a 19.)   

1127,43 m3 
Co se zbylými 5.218,57 m3 zeminy  ( 7 931 – 1585 – 1127,43 )? 
Prosím o vysvětlení výpočtu případně o přepočítání a opravení soutěžního výkazu 
výměr. 

 
odpověď projektanta:  
 
Upravený výkaz výměr - dodaná položka zásypů - upraveny celkové výměry. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

dotaz č.3 

______________________________________________________________________ 
 
Dle technické zprávy: Uložení trub je navrženo do štěrkopískového lože tl 15 cm, obsyp potrubí bude 
proveden štěrkopískem, min. 20 cm nad vrchol potrubí. V soutěžním výkazu výměr je pouze položka 
poř.č. 17. Lože pod potrubí – písek a štěrkopísek do 63 mm    512,65 m3 
Dále pol.poř.č. 16   Obsyp potrubí – bez prohození sypaniny – tj.obsyp pouze zeminou.   
Potrubí se bude obsypávat pouze zeminou??  Zpětný zásyp rýhy není ve výkazu výměr 
obsažen. Chybí doprava výkopku, který se bude vracet zpět ,na mezideponii. 
  
Upřesněte položku poř.č. 18 Obetonování potrubí nebo zdiva stok v otevř.výkopu betonem prostým tř. 
C 8/10 9 288 m3.  Polypropylenové žebrované potrubí se bude obetonovávat anebo, jak psáno 
v techn.zprávě, obsypávat štěrkopískem anebo pouze zeminou?? Kam patří ten beton?? 
Prosím o vysvětlení a o přepočítání,doplnění  a opravení soutěžního výkazu výměr. 
 
odpověď projektanta:   
Upravený výkaz výměr - dodaná položka zásypů, obsyp proveden štěrkopískem  - dodaná položka  
příplatek k obsypání potrubí - dodání štěrkopísku  
 
Dodaná položka k odvozu na mezideponii. 
 
Obetonování potrubí - upravena výměra - předpoklad u potrubí, které bude uloženo v oblasti s 
výskytem podzemní vody viz TZ. 
V návaznosti na tyto úpravy byli současně změněny položky týkající se odvozu na skládku vč. 
skládkovného. 
  
Opravený VV v příloze 
 

 
dotaz č. 4 

 
 
Zadavatel stavby po nás požaduje ocenit dopravně inženýrské opatření stavby,uzavírky + dopravní 
značení.  
Abychom toto mohli objektivně ocenit, potřebujeme výkres DIO a dopravního značení. 

 
odpověď projektanta:   
Výkres dopravního značení a DIO není součástí projektové dokumentace , tyto položky jsou obsaženy 
v položce č. 66 "Silniční provoz"  a budou oceněny procenticky dle výkazu výměr.  
 
 
_________________________________________________________________________________ 
 

Dodatečné dotazy budou rozeslány v kompletním znění, tj. s přílohou nového výkazu 
výměr, všem známým uchazečům a textová část Dodatečných dotazů a informací č. 2 
bude zveřejněna na profilu zadavatele.  
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